WING HONG (HOLDINGS) LIMITED
榮 康（ 控 股 ）有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 745）

更換核數師

董事會宣佈安永會計師事務所（「安永」）已於二零零六年三
月十日辭任本公司核數師一職。待本公司股東於就此目的而
召開之本公司股東特別大會（「股東特別大會」）上批准後，
國衛會計師事務所（「國衛」）將獲委任為本公司核數師，以
填補因安永辭任後產生之臨時空缺。

榮康 (控股 )有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈安永已
於二零零六年三月十日辭任本公司核數師一職。本公司更換核
數師之原因為本公司與安永未能就截至二零零六年三月三十一
日止財政年度之核數費用達成共識。安永於其二零零六年三月
十日之辭任函件確認，並無任何有關其辭任之事宜須知會本公
司股東或債權人。

董事會亦確認本公司與安永並無意見分歧，並無任何有關更換
核數師之事宜須知會本公司股東或債權人。

待本公司股東於就此目的而召開之本公司股東特別大會上批准
後，國衛將獲委任為本公司核數師，以填補因安永辭任後產生
之臨時空缺，任期至本公司下屆股東週年大會結束為止。待委
任新核數師生效後，本公司將另行刊發公佈。

董事會確認，安永就本公司及其附屬公司截至二零零六年三月
三十一日止年度賬目並無展開任何審計工作。更換本公司核數
師預期不會影響刊發本公司截至二零零六年三月三十一日止年
度之年度報告。

承董事會命
榮康（控股）有限公司

主席
許智勇

二零零六年三月十四日

於本公佈日期，執行董事為許智勇先生、姚啟越先生及許教武
先生，獨立非執行董事為廖廣生先生、薛興華先生及胡中權博
士。

* 謹供識別

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。